ÖNELLENŐRZÉSI JEGYZŐKÖNYV

Sorszám:
3/2011.

Tárgy:

T. 1715 /D -2w
beszámoló önellenőrzése

Adózó neve:
Református Rehabilitációs Alapítvány

Címe:

2465 Ráckeresztúr, Dózsa Gy. u. 4.

Adószáma:
18492415-1-07 

Az önellenőrzés oka:

Az Alapítványnál megbízott önkéntes titkár, Krepsz János az alapítvány könyvviteli dokumentumait átvizsgálva a következőket észlelte.

1. Az Alapítványnak a HEKS svájci segélyszervezettől és a Pannon GSM-től 2010-ben továbbadásra küldött alábbi tételek saját adományként kerültek kontírozásra és könyvelésre.

Ft

	Célzott személy vagy szervezet
	Adomány összege
	Kifizetés dátuma dátuma
	Kifizetési bizonylat

	Zsindely Ferenc
	1 260 000
	
	003,005/2010.

	Gönczi Gábor
	1 771 855
	01.01.
	001/2010.

	MRE KIMM
	2 720 790
	03.17.
	003/2010.

	MRE KIMM
	2 874 426
	03.02.
	003/2010.

	Selmeczi Lajos
	420 000
	
	001,009/2010.

0037-es bszla

	Szeretetszolgálat
	17 656 118
	Tárgyi eszköz átadás

	MRE KIMM
	9 486 204
	Tárgyi eszköz átadás

	Összesen
	36 189 393
	
	


2. Az Alapítványnak nyújtott pályázati támogatások tévesen a költségvetési támogatás soron kerültek a beszámolóba.

3. A beszámolóadatai:

eFt

	Sorsz:
	Eredeti adat (eFt):
	Módosított adat (eFt):
	Eltérés (eFt):

	39
	37885
	1696
	-36189

	40
	0
	36189
	36189

	41
	0
	36189
	36189

	4
	1400
	0
	-1400

	8
	0
	1400
	1400


Fenti tételek módosítják a közhasznúsági jelentés azonos sorait és a 4. számú mellékletét. 

A beszámoló esedékessége:

2011. május  hó 31. nap

A feltárás napja:


2011. június hó 01. nap

Kelt Ráckeresztúr, 2011. június hó  01.  nap

______________________________

aláírás

